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公司简介

BLPS-YK系列自动复位压力控制器

BLPS-YK系列手动复位压力控制器

BLPS-YK系列压力控制器外形尺寸图

BLPS-YK系列压力控制器使用注意事项

BLPS-YK系列压力控制器技术参数列表

BLFDF系列常闭电磁阀介绍

BLFDF系列电磁阀技术参数

BLFDF系列电磁阀外形尺寸图

BLDXF系列膜片式单向阀

常用压力值参数参考
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Page  12 BLDXF(A)系列钢球式单向阀

制冷专用截止阀

侧出截止阀系列

BLDXF系列单向阀
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制冷专用截止阀 侧出截止阀系列

1.截止阀适用于以R22、R407C、R134a、R410A等为制冷剂的分体式空

调中。连接室内机和室外机，通过操作阀杆、可以关闭阀的内部通路，在维修

时作为检修阀，用来抽真空、添加制冷剂等，也可以用在其他制冷系统中。

2.顺时针转动阀杆，可使阀关闭，以切断内部介质的流通；逆时针转动阀

杆可使阀开启，以打开内部介质的流通。

1. 截止阀适用于以R22、R407C、R134a、R410A

等为制冷剂的分体式空调中。连接室内机和室外机，通

过操作阀杆、可以关闭阀的内部通路，在维修时作为检

修阀，用来抽真空、添加制冷剂等，也可以用在其他制

冷系统中。

2. 顺时针转动阀杆，可使阀关闭，以切断内部介质

的流通；逆时针转动阀杆可使阀开启，以打开内部介质

的流通。

1.适用制冷剂：R22, R407C, 

                       R134a and R410A

2.介质温度：-30℃~120℃

3.最高使用压力：4.2Mpa

1.在主机连接焊接时为使阀体温度不超过120℃，请用水或湿布冷却；

2.订货时，客户应明确阀的使用场合、规格大小、使用介质、安装尺寸、接管形状大小、数量和交货期等；

3.匹配功率仅供参考，具体使用时请主机厂做好匹配试验；

4.产品应储存在干燥、通风、无有害气体的仓库中。

技术参数

工作条件

使用说明

型号规格 阀口径（mm） 接头螺纹
（in）

接管尺寸
（mm）

匹配功率
（HP） 适用制冷剂 最高使用圧力

（Mpa） 使用温度

BL-FJ4 Φ6.35

Φ9.52

Φ12.7

Φ16

Φ19

BL-FJ8

BL-FJ10

BL-FJ13

BL-FJ16

Φ5 7/16-20UNF

5/8-18UNF

3/4-16UNF

7/8-14UNF

17/16-14UNF

Φ8

Φ9.8

Φ12.5

Φ16

1~2

1~5

1.5~10

2~12

5~8

R22
R407C
R410A
R134a

4.2Mpa -50℃~120℃
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BL-THG系列过滤器

该袋状过滤器内质网比一般网增加了三倍，降低了流量阻力，提高了性能等特点。

技术参数

型号 接口尺寸 A 总长 L 材料 B 袋状网目数

BLTHG-9.6 TP2Φ32*1

TP2Φ32*1

TP2Φ32*1

TP2Φ32*1

TP2Φ45*1.6

BLTHG-12.7

BLTHG-16

BLTHG-19

BLTHG-22

BLTHG-28

BLTHG-35

BLTHG-42

BLTHG-54

Φ9.7 120

120

120

120

130

130

130

130

220

Φ12.8

Φ16.2

Φ19.2

Φ22.3

Φ28.7

Φ35.2

Φ41.4

Φ54.0

80

80

80

80

80

TP2Φ45*1.6

TP2Φ45*1.6

TP2Φ45*1.6

TP2Φ66*2.0

80

80

80

60

资质证书

● TUV

● TUV&CE-压力开关 ● TUV、CE

UL证书


